КТЗН С а н к т -П е т е р б у р га  J;
N S B 1-P

ОТ 2 1 ,0 4 .2 0 1 7  ПРАВРГГЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ТРУДУ и ЗАНетОСГИ НАСЕЛЕНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ Т /-Х -
О К У Д

О внесении изменения в распоряжение
Комитета по труду и занятости населения
Санкт-Петербурга от 28.12.2011 №  464

1. В целях совершенствования работы по направлению
расходования средств бюджета Санкт-Петербурга на реализацию
мероприятий по содействию занятости населения внести изменение
в распоряжение Комитета по труду и занятости населения Санкт-Петербурга
от 28.12.2011 № 464 «Об утверждении Перечня направлений расходования
финансовых средств на реализацию мероприятий по содействию занятости
населения» (далее -  Распоряжение), изложив подпункт «б» пункта 3.1
приложения к Распоряжению в следующей редакции:

«б) компенсацию организационных расходов, связанных
с организацией временных рабочих мест (транспортных расходов
по доставке несовершеннолетних граждан к месту проведения работ
и обратно, вознаграждение, начисленное привлеченным специалистам
по гражданско-правовым договорам, затраты на специальную оценку
условий труда организованных рабочих мест, затраты на приобретение
мелкого инвентаря, оборудования, спецодежды и средств индивидуальной
защиты несовершеннолетних, атрибутики (с учетом НДС), прочих расходов
(изготовление наглядной информации, канцелярские расходы, медикаменты,
услуги связи, размещение материалов в средствах массовой информации
(с учетом НДС);».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

П редседатель Комитета ^  Чернейко

001380069751